
令和 ６年８月吉日 

関係者各位 様 

住宅型有料老人ホーム絆 運営懇談会のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会事業推進に格段のご理解ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、標記住宅型有料老人ホーム 絆 運営懇談会を下記のとおり実施いた

します。ご多忙の折り、誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

                 記 

 

 日 時 ： 令和 ６年 ９月 ８日（日） 

    運営懇談会 ９：００～ 

 

場 所 ： 住宅型有料老人ホーム 絆 

       いきいきデイサービス・デイルーム 

       門川町須賀崎４丁目５２番地 

       ０９８２－６３－４５５７ 

＊デイルーム玄関よりお入りください 

 

 まことに恐縮ではございますが、ご都合のほどを 

       8月 30日（金）までにお電話にてお知らせください 

ますよう、お願い申し上げます。 

平日 9：00～16：00まで事務対応  

 

尚、運営懇談会終了後いきいきデイサービス・デイルームにて     

【敬老の日】慰問がございます。 

10：00～10：45 輝秀流安寿南～日本舞踊・唄～ 

是非とも引き続きご参加下さいます様お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 代表理事 萱野 照三郎 

                       東臼杵郡門川町須賀崎４丁目５２番地 

 TEL ０９８２－６３－４５５７ 

 FAX ０９８２－６３－４７９７ 

 

有料老人ホーム絆       いきいきデイサービス茶屋 


